

FABI TOTAL GRUP SRL

R.C. J40/8902/2003

C.I.F.RO15556234

Capital social 50000 Ron

Adresa: Bucuresti 041919, Sector 4, Sos. Berceni,

15 JUN. 2020

1975  
**Fabi**  
igienea o curatenie

D G A S P C SECTOR 3

C.I.F.16762836

Adresa: STR. PARFUMULUI, NR.2 - 4, SECT.3

FACTURA FISCALA

Serie FBY Nr. 157789

Data: 05/06/2020

Scadenta: 04/08/2020

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret unitar -lei-	Valoare -lei-	TVA -lei-
1	GALEATA PVC CU CAPAC 10L	BUC	5.00	5.00	25.00	4.75
2	GALEATA PVC CU STORCATOR 15 L	BUC	15.00	9.50	142.50	27.08
3	COS GUNOI BIROU 10L	BUC	5.00	3.50	17.50	3.33
4	BURETI SARMA	BUC	30.00	0.45	13.50	2.57
5	BURETI VASE	BUC	100.00	0.45	45.00	8.55
6	FARAS CU COADA	BUC	15.00	5.50	82.50	15.68
7	MATURA EURO	BUC	30.00	3.06	91.80	17.44
8	COADA LEMN	BUC	20.00	1.28	25.60	4.86
9	SET TOALETA (PERIE + SUPT)	BUC	10.00	3.48	34.80	6.61
10	PERIE COVOR CU MANER	BUC	2.00	4.18	8.36	1.59
11	PAMATUF PRAF	BUC	5.00	12.93	64.65	12.28
12	MOP REZERVA 250G BBC	BUC	30.00	3.27	98.10	18.64
13	SACI MENAJ 35L NEGRI HDPE (50BUC/ROLA) - SP	ROLA	100.00	2.09	209.00	39.71
14	SACI MENAJ 120L NEGRI (10BUC/ROLA) - PF	ROLA	10.00	2.99	29.90	5.68
15	SACI MENAJ 240L NEGRI LDPE (10BUC/ROLA) - PF	ROLA	10.00	6.61	66.10	12.56
16	SACI MENAJ 60L NEGRI HDPE (50BUC/ROLA) -STANDARD	ROLA	10.00	4.97	49.70	9.44
17	PUNGI ALIM. 1KG (500BUC)	ROLA	2.00	3.58	7.16	1.36
18	FOLIE STRETCH 20M	ROLA	5.00	1.43	7.15	1.36
19	FOLIE ALUMINIU 10M	ROLA	5.00	2.03	10.15	1.93
20	HARTIE PENTRU COPT ROLA 8M	ROLA	15.00	3.58	53.70	10.20
21	LAVETE UNIVERSALE (3BUC/SET)	SET	15.00	1.25	18.75	3.56
22	EM-LAVETE UMEDE (10BUC/SET) 18X20 CM GISELLA ALBASTRE-7152059.05	SET	5.00	20.78	103.90	19.74
23	EM-LAVETE UMEDE (10BUC/SET) 18X20 CM GISELLA GALBENE-7152059.04	SET	5.00	20.78	103.90	19.74
24	MANUSI MENAJ MARIMEA XL	PER	20.00	1.50	30.00	5.70
25	TORK HARTIE IG ALBA 2STR. 48M (30 ROLE/PACHET) - 110771	BUC	500.00	1.89	945.00	179.55
26	TORK HARTIE IG. ALBA 2STR. 112M (12ROLE/PAC) SMARTONE MINI - 472193	ROLA	15.00	10.16	152.40	28.96
27	TORK PROSOP MIDI ROLL ALBASTRU , 1STR. (6ROLE/PAC) REFLEX 270M - 473480	ROLA	6.00	15.94	95.64	18.17
28	SERVETELE MASA HORECA 25X25CM (100BUC)	PAC	100.00	0.86	86.00	16.34
29	PROSOP BUCATARIE 2 STR ONDA (2 ROLE/SET)	ROLA	24.00	1.24	29.76	5.65

Cresa "TITAN"-Str. Lunca Bradului, nr. 1 A, Sector 3, Bucuresti 0741192628 - FLORI BUCUR

Marfa acceptata si receptionata calitativ si cantitativ.

In caz de neplata la termenul scadent Beneficiarul va plati o penalizare de 0.5% din valoarea facturii pentru fiecare zi de intarziere.

Prezentul document tine loc de contract daca nu exista unul intre parti si o data cu semnarea lui Beneficiarul este de acord cu conditiile si valorile cuprinse in acesta.

Nr. Contract:

0.00 % Reducere: 0.00

Date privind expeditia	Total din care accize	2,647.52	503.03
Numele delegatului:			
B.I. / C.I. seria: nr: eliberat:			
Mijloc de transport:	Semnatura de primire:	3,150.55	
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de:			